
UCHWAŁA NR XIII.132.2015
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie budżetu Gminy Przystajń na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515) oraz art.  211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Gminy Przystajń uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody  w wysokości 17  682  868,38  zł

z tego:
a) dochody bieżące w kwocie 16  798  180,38 zł
b) dochody majątkowe w kwocie 884  688,00 zł

zgodnie z załącznikiem  Nr 1.

2. Ustala się wydatki w wysokości 18  120  653,98 zł

z tego:
a) wydatki bieżące w kwocie 15  482  717,89 zł
b) wydatki majątkowe w kwocie 2  637  936,09 zł

zgodnie z załącznikiem  Nr 2.

§ 2. Dochody i wydatki obejmują:

1. Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w  
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4.

3. Dochody i wydatki na dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5.

4. Dochody i wydatki na dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 6.

5. Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych zgodnie z 
załącznikiem Nr 7.

6. Ustala się wykaz wydatków (limity) na programy i projekty ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem Nr 8.

7. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 437 785,60zł. Źródłem pokrycia deficytu będą 
przychody:

a) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 200  000,00 zł,

b) zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 237  785,60 zł.

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 750  651,00 zł z następujących tytułów:

a) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 200  000,00 zł,

b) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 550  651,00 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 312  865,40 zł, z następujących tytułów:

a) spłaty otrzymanych kredytów w wysokości 110 000,00 zł,

b) spłaty otrzymanych pożyczek w wysokości 202  865,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 1



§ 5. Ustala się rezerwę budżetową w wysokości 90  000,00 zł w tym:

1) rezerwę ogólną w wysokości 56  966,00 zł,

2) rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 33  034,00 zł.

§ 6. Na obsługę długu publicznego planuje się wydatki w wysokości 200 000,00 zł.

§ 7. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych w 2016 r. z budżetu gminy:

a) podmiotom należącym do sektora finansów publicznych,

b) podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z 
załącznikiem Nr 12.

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisję papierów wartościowych 
na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu gminy w wysokości 200  000,00 zł,

2) limit zobowiązań na finansowanie planowanego deficytu z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w 
wysokości 237 785,60 zł,

3) limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 312  865,40 zł na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§ 10. Upoważnia się Wójta do:

1. Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w zakresie 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych.

2. Dokonywania zmian kwot wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu.

3. Lokowania w trakcie roku czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach mających 
siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

4. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 200  000,00 zł.

5. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i gdy termin zapłaty upływa w roku następnym.

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Henryka Kapuścik

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII.132.2015 Rady Gminy Przystajń z dnia 28 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział § Nazwa
Plan ogółem        

(w złotych)

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 2 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 700,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 492 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 492 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 490 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 940,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 940,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 572,69

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
12 368,04

710 Działalność usługowa 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 Cmentarze 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
700,00

750 Administracja publiczna 36 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 3



75011 Urzędy wojewódzkie 36 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 36 899,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 1 225,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot za energię 350,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
5 438 235,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 10 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 724 971,00

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 469 715,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 125,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 61 372,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 189 759,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 1 291 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 753 618,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 175 023,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 18 981,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 221 247,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 800,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 92 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat - koszty upomnienia 1 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 132 429,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 100,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 929,65

0690 Wpływy z różnych opłat - koszty upomnienia 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 279 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 264 666,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 000,00

758 Różne rozliczenia 7 870 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

5 296 309,00

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 296 309,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 552 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 552 052,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 22 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 22 500,00

801 Oświata i wychowanie 526 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 23 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 700,00

0830 Wpływy z usług 11 500,00

0970
Wpływy z różnych dochodów - refundacja za prace społeczno-użyteczne

9 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 47 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 500,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 43 065,00

80104 Przedszkola 228 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 34 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
7 700,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 156 600,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących 29 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 227 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 73 000,00

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 6



0830 Wpływy z usług 154 500,00

852 Pomoc społeczna 1 903 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot za odpłatność za DPS 3 000,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 709 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot śwaidczeń rodzinnych 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 1 692 995,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
15 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
7 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 3 892,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 3 812,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

46 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 46 196,00

85216 Zasiłki stałe 35 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot zasiłków za lata ubiegłe 1 970,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 33 742,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 7



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 60 968,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

85295 Pozostała działalność 39 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów - refundacja za prace społeczno-użyteczne

4 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 35 229,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 507 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami 500 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 500 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat - koszty upomnienia 350,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat - wpływ opłat za korzystanie ze środowiska 7 000,00

16 798 180,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

600 Transport i łączność 348 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60095 Pozostała działalność 348 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 348 450,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 183 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 000,00

majątkowe

bieżące razem: 

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 183 000,00

758 Różne rozliczenia 31 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 31 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 31 500,00

801 Oświata i wychowanie 321 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 321 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 321 738,00

884 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

17 682 868,38

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do 

wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem:

majątkowe razem:

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII.132.2015 Rady Gminy Przystajń z dnia 28 grudnia 2015 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 125900,00 28900,00 18900,00 0,00 18900,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97000,00 97000,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
97000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97000,00 97000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
97000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97000,00 97000,00 0,00 0,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 

oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

15300,00 15300,00 15300,00 0,00 15300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 3600,00 3600,00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

3600,00 3600,00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
335910,80 335910,80 335910,80 15630,80 320280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 335910,80 335910,80 335910,80 15630,80 320280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3330,80 3330,80 3330,80 3330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42617,00 42617,00 42617,00 0,00 42617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 39900,00 39900,00 39900,00 0,00 39900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 110441,00 110441,00 110441,00 0,00 110441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
322,00 322,00 322,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1231173,42 255719,10 255719,10 16000,00 239719,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975454,32 975454,32 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 279000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279000,00 279000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6220

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

279000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279000,00 279000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 262173,42 255719,10 255719,10 16000,00 239719,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6454,32 6454,32 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 107136,10 107136,10 107136,10 0,00 107136,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 117583,00 117583,00 117583,00 0,00 117583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6454,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6454,32 6454,32 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 690000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690000,00 690000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
690000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690000,00 690000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 34920,00 34920,00 34920,00 0,00 34920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
34920,00 34920,00 34920,00 0,00 34920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19700,00 19700,00 19700,00 0,00 19700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych
15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 102200,00 100700,00 100700,00 0,00 100700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1820193,95 1726193,95 1613493,95 1310996,00 302497,95 0,00 112700,00 0,00 0,00 0,00 94000,00 94000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42399,00 42399,00 42399,00 36099,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36099,00 36099,00 36099,00 36099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
109000,00 109000,00 5300,00 0,00 5300,00 0,00 103700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 103700,00 103700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3800,00 3800,00 3800,00 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
1653594,95 1559594,95 1550594,95 1272197,00 278397,95 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 94000,00 94000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 986051,00 986051,00 986051,00 986051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78334,00 78334,00 78334,00 78334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181468,00 181468,00 181468,00 181468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25844,00 25844,00 25844,00 25844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71597,95 71597,95 71597,95 0,00 71597,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 98800,00 98800,00 98800,00 0,00 98800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
25800,00 25800,00 25800,00 0,00 25800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
94000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94000,00 94000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 5200,00 5200,00 5200,00 2700,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1225,00 1225,00 1225,00 1225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa 

długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1225,00 1225,00 1225,00 1225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1225,00 1225,00 1225,00 1225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
260960,53 186053,90 161053,90 19000,00 142053,90 5000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 74906,63 74906,63 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy
1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 198753,30 148753,30 123753,30 19000,00 104753,30 5000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17500,00 17500,00 17500,00 17500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42453,30 42453,30 42453,30 0,00 42453,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 61207,23 36300,60 36300,60 0,00 36300,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24906,63 24906,63 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18596,57 18596,57 18596,57 0,00 18596,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17704,03 17704,03 17704,03 0,00 17704,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
24906,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24906,63 24906,63 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Z tego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

obsługa 

długu 

Wydatki 

majątkowe

z tego:z tego:

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8935247,75 8096770,14 7784200,14 6427050,00 1357150,14 0,00 312570,00 0,00 0,00 0,00 838477,61 838477,61 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4803047,61 3964570,00 3783070,00 3427400,00 355670,00 0,00 181500,00 0,00 0,00 0,00 838477,61 838477,61 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
181500,00 181500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2637000,00 2637000,00 2637000,00 2637000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207400,00 207400,00 207400,00 207400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506000,00 506000,00 506000,00 506000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 72300,00 72300,00 72300,00 72300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4700,00 4700,00 4700,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85500,00 85500,00 85500,00 0,00 85500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7550,00 7550,00 7550,00 0,00 7550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3900,00 3900,00 3900,00 0,00 3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39050,00 39050,00 39050,00 0,00 39050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6850,00 6850,00 6850,00 0,00 6850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2720,00 2720,00 2720,00 0,00 2720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
141600,00 141600,00 141600,00 0,00 141600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
838477,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838477,61 838477,61 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
280000,00 280000,00 264100,00 245400,00 18700,00 0,00 15900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
15900,00 15900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189700,00 189700,00 189700,00 189700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13100,00 13100,00 13100,00 13100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37200,00 37200,00 37200,00 37200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5400,00 5400,00 5400,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2300,00 2300,00 2300,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3050,00 3050,00 3050,00 0,00 3050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
11500,00 11500,00 11500,00 0,00 11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1131590,00 1131590,00 1089690,00 913600,00 176090,00 0,00 41900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
41900,00 41900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 689000,00 689000,00 689000,00 689000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65600,00 65600,00 65600,00 65600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135500,00 135500,00 135500,00 135500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19500,00 19500,00 19500,00 19500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49100,00 49100,00 49100,00 0,00 49100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7700,00 7700,00 7700,00 0,00 7700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 47200,00 47200,00 47200,00 0,00 47200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14900,00 14900,00 14900,00 0,00 14900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4600,00 4600,00 4600,00 0,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1590,00 1590,00 1590,00 0,00 1590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
35600,00 35600,00 35600,00 0,00 35600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

26000,00 26000,00 26000,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa 

długu 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

80110 Gimnazja 1369820,00 1369820,00 1301520,00 1088100,00 213420,00 0,00 68300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
68300,00 68300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 810000,00 810000,00 810000,00 810000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77500,00 77500,00 77500,00 77500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164300,00 164300,00 164300,00 164300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23400,00 23400,00 23400,00 23400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12900,00 12900,00 12900,00 12900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115500,00 115500,00 115500,00 0,00 115500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12450,00 12450,00 12450,00 0,00 12450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
47800,00 47800,00 47800,00 0,00 47800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 272645,00 272645,00 272195,00 84100,00 188095,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38700,00 38700,00 38700,00 38700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12800,00 12800,00 12800,00 12800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28000,00 28000,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 159000,00 159000,00 159000,00 0,00 159000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1095,00 1095,00 1095,00 0,00 1095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa 

długu 

z tego:

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół
295875,00 295875,00 294475,00 263700,00 30775,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1400,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202000,00 202000,00 202000,00 202000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39700,00 39700,00 39700,00 39700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5400,00 5400,00 5400,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7200,00 7200,00 7200,00 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4375,00 4375,00 4375,00 0,00 4375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16200,00 16200,00 16200,00 0,00 16200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10750,00 10750,00 10750,00 0,00 10750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5450,00 5450,00 5450,00 0,00 5450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 666070,00 666070,00 662950,00 404750,00 258200,00 0,00 3120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3120,00 3120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317000,00 317000,00 317000,00 317000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25350,00 25350,00 25350,00 25350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55600,00 55600,00 55600,00 55600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6800,00 6800,00 6800,00 6800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19650,00 19650,00 19650,00 0,00 19650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 219600,00 219600,00 219600,00 0,00 219600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Z tego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział § Nazwa Plan

w tym:

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 17



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
9900,00 9900,00 9900,00 0,00 9900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1900,00 1900,00 1900,00 0,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 74000,14 74000,14 74000,14 0,00 74000,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8660,14 8660,14 8660,14 0,00 8660,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
65340,00 65340,00 65340,00 0,00 65340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 110000,00 110000,00 60000,00 9000,00 51000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106000,00 106000,00 56000,00 9000,00 47000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28000,00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2557027,00 2557027,00 727163,00 530757,00 196406,00 0,00 1829864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 94130,00 94130,00 94130,00 0,00 94130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 94130,00 94130,00 94130,00 0,00 94130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 6912,00 6912,00 6912,00 0,00 6912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

1992,00 1992,00 1992,00 0,00 1992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4920,00 4920,00 4920,00 0,00 4920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:
w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 24204,00 24204,00 23904,00 21154,00 2750,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13220,00 13220,00 13220,00 13220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 334,00 334,00 334,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5200,00 5200,00 5200,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

1766665,00 1766665,00 177968,00 161618,00 16350,00 0,00 1588697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2970,00 2970,00 2970,00 0,00 2970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1588297,00 1588297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1588297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79200,00 79200,00 79200,00 79200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6400,00 6400,00 6400,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73908,00 73908,00 73908,00 73908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2110,00 2110,00 2110,00 2110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3400,00 3400,00 3400,00 0,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ Nazwa Plan

Z tego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

bieżące

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 19



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

7704,00 7704,00 7704,00 0,00 7704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7704,00 7704,00 7704,00 0,00 7704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
116196,00 116196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 116196,00 116196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 33742,00 33742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 33742,00 33742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 373290,00 373290,00 370290,00 328580,00 41710,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251900,00 251900,00 251900,00 251900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19900,00 19900,00 19900,00 19900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49100,00 49100,00 49100,00 49100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6680,00 6680,00 6680,00 6680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10550,00 10550,00 10550,00 0,00 10550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14600,00 14600,00 14600,00 0,00 14600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5300,00 5300,00 5300,00 0,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5750,00 5750,00 5750,00 0,00 5750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział § Wydatki 

bieżące

z tego:

Nazwa Plan

Z tego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 20



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
21555,00 21555,00 21355,00 19405,00 1950,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11670,00 11670,00 11670,00 11670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2945,00 2945,00 2945,00 2945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 107029,00 107029,00 22800,00 0,00 22800,00 0,00 84229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 84229,00 84229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22800,00 22800,00 22800,00 0,00 22800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 417260,00 417260,00 376660,00 345200,00 31460,00 0,00 40600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 390560,00 390560,00 367460,00 345200,00 22260,00 0,00 23100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
23100,00 23100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266800,00 266800,00 266800,00 266800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18200,00 18200,00 18200,00 18200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52600,00 52600,00 52600,00 52600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7600,00 7600,00 7600,00 7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4100,00 4100,00 4100,00 0,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
16500,00 16500,00 16500,00 0,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 17500,00 17500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział § Nazwa Plan

Z tego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 21



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3240 Stypendia dla uczniów 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2300,00 2300,00 2300,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 6200,00 6200,00 6200,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6200,00 6200,00 6200,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1387097,53 830500,00 830500,00 1250,00 829250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556597,53 556597,53 331323,53 0,00

90002 Gospodarka odpadami 560000,00 510000,00 510000,00 250,00 509750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 506250,00 506250,00 506250,00 0,00 506250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 321024,00 250000,00 250000,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71024,00 71024,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
71024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71024,00 71024,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

22000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3800,00 3800,00 3800,00 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 484073,53 63500,00 63500,00 1000,00 62500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420573,53 420573,53 331323,53 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45500,00 45500,00 45500,00 0,00 45500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
216851,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216851,25 216851,25 216851,25 0,00

z tego:

Dział Rozdział §

z tego:

Z tego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Nazwa Plan wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

bieżące

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 22



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
114472,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114472,28 114472,28 114472,28 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

14250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14250,00 14250,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
486300,00 486300,00 0,00 0,00 0,00 486300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 330000,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
330000,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 156300,00 156300,00 0,00 0,00 0,00 156300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
156300,00 156300,00 0,00 0,00 0,00 156300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 24938,00 24938,00 4938,00 0,00 4938,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 24938,00 24938,00 4938,00 0,00 4938,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2964,00 2964,00 2964,00 0,00 2964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1974,00 1974,00 1974,00 0,00 1974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18120653,98 15482717,89 12395683,89 8676108,80 3719575,09 571300,00 2315734,00 0,00 0,00 200000,00 2637936,09 2637936,09 331323,53 0,00Wydatki razem:

Dział Rozdział § Nazwa

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Plan

Z tego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 3                  

do Uchwały Nr XIII.132.2015  

Rady Gminy Przystajń        

z dnia 28 grudnia 2015 r.    

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2016 roku na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział § 
Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

756 75618 
 

      110 000,00           110 000,00           110 000,00     - - - - 

  
0480       110 000,00                 

851 85153 
 

            4 000,00               4 000,00     - - - - 

  
4210             2 000,00               2 000,00             

  
4300             2 000,00               2 000,00             

851 85154 
 

        106 000,00           106 000,00     - - - - 

  
2820           50 000,00             50 000,00         

  

  
4170             9 000,00               9 000,00             

  
4210           28 000,00             28 000,00             

  
4300           15 000,00             15 000,00             

  
4410               700,00                 700,00             

  
4443               300,00                 300,00                              

  
4700 

 
3 000,00 3 000,00 

    
  OGÓŁEM   -       110 000,00           110 000,00     - - - - 

 

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 4                     

do Uchwały Nr XIII.132.2015  

Rady Gminy Przystajń        

z dnia 28 grudnia 2015 r.    

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami  na 2016 rok 

 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

750 75011 
 

        36 899,00                36 899,00              800,00             36 099,00     - - - 

  
2010      36 899,00                   

  
4010              36 099,00 

 
        36 099,00           

  
4210                   800,00             800,00             

751 75101 
 

          1 225,00                  1 225,00     -           1 225,00                 -     - - 

 
 
 

2010           1 225,00                              

 
 
 

4010                1 225,00 
 

          1 225,00             

752 75212 
 

            300,00                     300,00                 300,00     - - - - 

 
 
 

2010             300,00                               

 
 

4210             300,00                    300,00                 300,00             

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 25



Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

 
z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

852 85212 
 

1 692 995,00 1 692 995,00 1 598 377,00 30 025,00 64 593,00 - - 

  
2010 1 692 995,00 

      

  
3020 

 
400,00 400,00 

    

  
3110 

 
1 585 297,00 1 585 297,00 

    

  
4010 

 
23 625,00 

 
23 625,00 

   

  
4040 

 
6 400,00 

 
6 400,00 

   

  
4110 

 
63 854,00 

  
63 854,00 

  

  
4120 

 
739,00 

  
739,00 

  
 

 
4210 

 
2 800,00 2 800,00 

    

  
4270 

 
300,00 300,00 

    

  
4300 

 
3 400,00 3 400,00 

    

  
4360 

 
480,00 480,00 

    

  
4410 

 
1 000,00 1 000,00 

    

  
4440 

 
2 200,00 2 200,00 

    

  
4700 

 
2 500,00 2 500,00 

    
852 85213 

 
3 892,00 3 892,00 - - - 3 892,00 - 

  
2010 3 892,00 - - 

    

  
4130 

 
3 892,00 

   
3 892,00 

 

OGÓŁEM 1 735 311,00 1 735 311,00 1 599 477,00 30 025,00 64 593,00 3 892,00 - 

 

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 26



Załącznik Nr 5                     

do Uchwały Nr XIII.132.2015  

Rady Gminy Przystajń        

z dnia 28 grudnia 2015 r.    

 

Dochody i wydatki na dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących na               

2016 rok 

 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

852 85213            3 812,00     3 812,00     3 812,00     - - - - 

  2030 3 812,00                 

  4130   3 812,00     3 812,00             

852 85214          46 196,00             46 196,00         46 196,00 - -        46 196,00 - 

  2030 46 196,00                       

  3110   46 196,00     46 196,00       46 196,00           

852 85216  33 742,00 33 742,00 33 742,00 - - 33 742,00            - 

  2030 33 742,00             

  3110   33 742,00 33 742,00     33 742,00             

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 27



Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
Ogółem 
(6+10) 

 
z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

852 85219  60 968,00     60 968,00              60 968,00                    15 198,00               3 490,00     -            -       

  2030 60 968,00                         

  3020               900,00                 900,00             

  4010           37 375,00             37 375,00             3 735,00           

  4040             3 155,00               3 155,00               3 155,00           

  4110             7 318,00               7 318,00               7 318,00           

  4120               990,00                 990,00                 990,00                 990,00         

  4210             2 500,00               2 500,00                 2 500,00         

  4280               130,00                 130,00             

  4300             3 200,00               3 200,00             

  4360               300,00                 300,00             

  4410             1 500,00               1 500,00             

  4440             2 400,00               2 400,00             

  4700             1 200,00              1 200,00            

852 85295          35 229,00     35 229,00     35 229,00             - -        34 020,00     - 

  2030 35 229,00                     

  3110   35 229,00            35 229,00                       34 020,00      

  OGÓŁEM         179 947,00           179 947,00           179 947,00             15 198,00     3 490,00          113 958,00     - 

 

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 28



Załącznik Nr 6                     

do Uchwały Nr XIII.132.2015  

Rady Gminy Przystajń        

z dnia 28 grudnia 2015 r.    

 

Plan dochodów i wydatków na dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane                             

przez gminę na podstawie porozumień  z organami administracji rządowej na 2016 rok 

                                                                                                                                                                                  w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

  

 
z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń 

dotacje 

710 71035 
 

       700,00             700,00              700,00     - - - - 

  
2020        700,00         

    

  
4210           700,00              700,00     

    

  Ogółem          700,00             700,00              700,00     - - - - 

 

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 29



Załącznik Nr 7                     

do Uchwały Nr XIII.132.2015  

Rady Gminy Przystajń        

z dnia 28 grudnia 2015 r.  

   

Plan dochodów na 2016 rok podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych                                                                       

z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody 

1. 2. 3. 4. 5. 

750 
  

Administracja publiczna 
                                                           

80,00     

 

75011 

 

Urzędy wojewódzkie 
                                                           

80,00     

  

0690 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego                                                            

80,00  

852 

  

Pomoc społeczna 

30 000,00 

 

85212 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

                                             30 000,00 

  

0970 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

                                            30 000,00  

      OGÓŁEM DOCHODY                                   30 080,00     
 

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 30



Załącznik Nr 8                     

do Uchwały Nr XIII.132.2015  

Rady Gminy Przystajń        

z dnia 28 grudnia 2015 r.    

 

Limity wydatków na projekty ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.                                            

o finansach publicznych 

 

Jednostka odpowiedzialna za 

realizację lub koordynację 

wykonania projektu 
Urząd Gminy Przystajń 

 

Lp. 
Dział/                  
Rozdział 

Nazwa 
projektu   

Lata  
realizacji 

Zakładana 
wartość  
projektu 

Łączne  
nakłady 
finansowe 
w latach  
2016- 2017 

Źródła  
finansowania 

  

2016 2017 2018 

1. 

010              
01010 

 
Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej                       
– etap VI 

Kontynuacja na rzecz 
ochrony i poprawy 
stanu środowiska 
naturalnego, poprawa 
jakości wód 
powierzchniowych i 
podziemnych 2016-2017 2 800 000,00 2 800 000,00 

Ogółem 0,00 2 800 000,00 0,00 

Środki UE 0,00 2 380 000,00 0,00 

Środki jst 0,00 420 000,00 0,00 

Inne środki 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 31



Załącznik Nr 9                     

do Uchwały Nr XIII.132.2015  

Rady Gminy Przystajń        

z dnia 28 grudnia 2015 r.    

Wykaz wydatków inwestycyjnych na 2016 rok 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania  
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

rok 
budżetowy 

2016 
(8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

inne źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej               
Przystajń                          
ul. Targowa 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 

2. 010 01010 6050 

Budowa sieci       
wodociągowej 
Ługi-Radły                   
ul. Leśna 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

3. 600 60014 6220 

Dotacja dla                  
Powiatu                     
- modernizacja 
drogi powiatowej                 
Przystajń                 
- Kamińsko 

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 

4. 600 60014 6220 

Dotacja dla                   
Powiatu                    
– budowa                    
chodnika                       
w  Przystajni                   
ul. Bór 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

5. 600 60014 6220 

Dotacja dla                  
Powiatu                    
– budowa                   
chodnika                
w  Kostrzynie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

6. 600 60014 6220 

Dotacja dla                   
Powiatu                        
– budowa                 
chodnika                           
w  Podłężu                
Szlacheckim 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

7. 600 60016 6050 
Utwardzenie              
drogi gminnej – 
FS Siekierowizna 

6 454,32 6 454,32 6 454,32 0,00 0,00 

8. 600 60095 6050 

Budowa drogi     
dojazdowej do 
pól na długości 
2,0 km 

690 000,00 690 000,00 341 550,00 0,00 348 450,00 

9. 710 71012 6220 

Dofinansowanie 
projektu Budowy 
Zintegrowanego 
Systemu                    
Informacji                  
Przestrzennej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 

10. 750 75023 6050 
Wykonanie                 
parkingu przy  
budynku UG 

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 

11. 754 75412 6060 
Zakup                             
samochodu                
strażackiego 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

12. 754 75495 6050 

Wykonanie               
ogrodzenia placu 
zabaw                        
FS Antonów 

8 747,42 8 747,42 8 747,42 0,00 0,00 

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 32



13. 754 75495 6050 

Wykonanie                
ogrodzenia i 
urządzenie placu 
zabaw                        
FS Kuźnica 
Nowa 

6 495,21 6 495,21 6 495,21 0,00 0,00 

14. 754 75495 6050 
Wykonanie    
chodnika                     
FS Wrzosy 

9 664,00 9 664,00 9 664,00 0,00 0,00 

15. 801 80101 6050 
Rozbudowa          
szkoły w  Borze 
Zajacińskim 

753 477,61 753 477,61 225 696,32 206 043,29 321 738,00 

16. 801 80101 6050 

Przebudowa              
parkingu                 
w Zespole Szkół               
w Przystajni 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

17. 900 90002 6050 

Budowa                         
selektywnego 
punktu odpadów             
w Przystajni                 
ul. Targowa 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

18. 900 90015 6050 

Budowa           
oświetlenia                 
ulicznego FS Bór 
Zajaciński 

14 568,00 14 568,00 14 568,00 0,00 0,00 

19. 900 90015 6050 

Budowa                   
oświetlenia               
ulicznego                    
FS Brzeziny 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

20. 900 90015 6050 

Budowa                   
oświetlenia                
ulicznego                     
FS Przystajń 

24 560,00 24 560,00 24 560,00 0,00 0,00 

21. 900 90015 6050 

Budowa                    
oświetlenia               
ulicznego                  
FS Stany 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 

22. 900 90015 6050 

Budowa                 
oświetlenia               
ulicznego          
FS Wilcza Góra 

8 495,65 8 495,65 8 495,65 0,00 0,00 

23. 900 90015 6050 
Budowa                  
oświetlenia                    
ulicznego  

18 000,35 18 000,35 18 000,35 0,00 0,00 

24. 900 90019 6230 
Dotacje na               
przydomowe 
oczyszczalnie 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

25. 900 90095 6050 

Rozbudowa placu 
zabaw                              
w Przystajni przy 
skwerze                     
Piłsudzkiego  

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

26. 900 90095 6050 

Budowa placu       
zabaw                    
w Przystajni                    
ul. Targowa 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

27. 900 90095 6057 

Realizacja                   
projektu Gmina 
naturalnie                
słoneczna 

216 851,25 216 851,25 216 851,25 0,00 0,00 

28. 900 90095 6095 

Realizacja                   
projektu Gmina 
naturalnie                  
słoneczna 

114 472,28 114 472,28 114 472,28 0,00 0,00 

29. 900 90095 6650 

Dofinansowanie 
inwestycji                  
Związek                     
Międzygminny 
Panki- Przystajń 

14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 0,00 

Ogółem 2 637 936,09 2 637 936,09 1 761 704,80 206 043,29 670 188,00 

 

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 33



Załącznik Nr 10                    
do Uchwały Nr XIII.132.2015 
Rady Gminy Przystajń       
z dnia 28 grudnia 2015 r.   

Przychody i rozchody budżetu na 2016 rok

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Plan na 
2016 r.

1. 2. 3. 4.

1. Dochody 17 682 868,38

2. Wydatki 18 120 653,98

3. Wynik budżetu - 437 785,60 

Przychody ogółem: 750 651,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym § 952      550 651,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

§ 903                     0,00

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 200 000,00

4. Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych § 931

  
                       0,00

Rozchody ogółem: 312 865,40

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów (kredyty) § 992 110 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów (pożyczki) § 992 202 865,40

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 34



Załącznik Nr 11                
do Uchwały Nr XIII.132.2015 
Rady Gminy Przystajń       
z dnia 28 grudnia 2015 r.   

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2016

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Dotacja 
podmiotowa Dotacja celowa

Dotacja 
przedmiotowa

PODMIOTY  NALEŻĄCE  DO  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH

1. 600 60014 6220 Powiat Kłobucki 0,00 279 000,00 0,00

2. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 330 000,00 0,00 0,00

3. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 156 300,00 0,00 0,00

PODMIOTY  NIENALEŻĄCE  DO  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH

1. 10 1009 2830 Spółka wodna 0,00 10 000,00 0,00

2. 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 5 000,00 0,00

3. 851 85154 2820 Organizacje pożytku publicznego 0,00 50 000,00 0,00

4. 900 90019 6230 Osoby fizyczne – przydomowe oczyszczalnie 0,00 15 000,00 0,00

5. 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 20 000,00 0,00

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 35



Załącznik Nr 12                     

do Uchwały Nr XIII.132.2015  

Rady Gminy Przystajń        

z dnia 28 grudnia 2015 r.    
 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2016 

  

Dział  Rozdział     

 

§ 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

 

Kwota (zł) 

 

600 60016 4270 
 Mrówczak 

Utwardzenie drogi gminnej                          

nr 678005 S 

5 434,26    

   

 

600 60016 4270 
 Kuźnica Stara 

Remont chodnika przy drodze 

gminnej nr 678 015 

16 701,84  

600 60016 4300 
 Siekierowizna 

Wykonanie barierki przy drodze 

gminnej 

2 583,00  

600 60016 4300 
 Mrówczak 

Wytyczenie geodezyjne drogi 

gminnej nr 678005 S 

5 000,00  

600 60016 6050 
 Siekierowizna 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 

drodze gminnej nr 678035S 

6 454,32  

754 75412 4300  Kamińsko Remont budynku remizo-świetlicy 11 000,00  

754 75412 4300  Dąbrowa Remont budynku remizo-świetlicy 7 759,30  

754 75495 4210 
 Brzeziny 

Zakup stołów i krzeseł do świetlicy 

wiejskiej 

11 653,57  

754 75495 4210 
 Stany 

Zakup stołów i mebli do świetlicy 

wiejskiej 

6 203,00  

754 75495 4210  Dąbrowa Zakup naczyń 740,00  

754 75495 4300 
 Ługi-Radły 

Rekultywacja i przygotowanie terenu 

pod plac zabaw 

17 704,03  

754 75495 6050  Antonów Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 8 747,42  

754 75495 6050 
 Kuźnica Nowa 

Wykonanie ogrodzenia i urządzenia 

placu zabaw 

6 495,21  

754 75495 6050 
 Wrzosy 

Wykonanie chodnika przed 

budynkiem remizo-świetlicy 

9 664,00  

801 80195 4300 
 Górki 

Niwelacja i wyrównanie terenu pod 

boisko 

8 660,14  

900 90015 6050  Bór Zajaciński Budowa oświetlenia ulicznego 14 568,00  

900 90015 6050  Brzeziny Budowa oświetlenia ulicznego 3 000,00  

900 90015 6050  Przystajń Budowa oświetlenia ulicznego 24 560,00  

900 90015 6050  Stany Budowa oświetlenia ulicznego 2 400,00  

900 90015 6050  Wilcza Góra Budowa oświetlenia ulicznego 8 495,65  

921 92109 2480  Antonów Zakup strojów 2 200,00  

921 92109 2480  Górki Zakup strojów 2 500,00  

921 92109 2480  Kuźnica Nowa Zakup strojów 2 200,00  

921 92109 2480  Kuźnica Stara Zakup strojów 2 000,00  

921 92109 2480  Stany Zakup strojów 2 500,00  

926 92605 4210  Przystajń Wspieranie rozwoju kultury fizycznej 1 974,00  

926 92605 4210  Górki Wspieranie rozwoju kultury fizycznej 500,00  

926 92605 4210  Stany Wspieranie rozwoju kultury fizycznej 500,00  

926 92605 4300  Przystajń Wspieranie rozwoju kultury fizycznej 1 974,00   

                                                                                                                                  194 171,74     

 

Id: 3A7D928E-C056-49E8-A0C1-F445CFFB5DA8. Podpisany Strona 36




